



Data Manifestazione: 02/04/2023

3° MEMORIAL SERAFINO ASTOLFO

Codice: 165164

Classe: (1.30) Esordienti 1°/2° anno

Località: VIA MAGNADOLA - MOTTA DI LIVENZA (TV)

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Motta di Livenza (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	10:00	10:00	10:00	10:00
Motta di Livenza (Treviso)	Via Magnadola2	0.81 Km	0.81 Km	10:02	10:01	10:01	10:01
Motta di Livenza (Treviso)	Via Magnadola3	0.37 Km	1.18 Km	10:03	10:02	10:02	10:02
Motta di Livenza (Treviso)	Via Istria	0.18 Km	1.36 Km	10:03	10:03	10:02	10:02
Motta di Livenza (Treviso)	Via Friuli Venezia Giulia	1.16 Km	2.52 Km	10:07	10:06	10:05	10:04
Motta di Livenza (Treviso)	Via Cadamure	0.50 Km	3.03 Km	10:08	10:07	10:06	10:05
Motta di Livenza (Treviso)	Via Albano Villanova	1.68 Km	4.71 Km	10:13	10:11	10:09	10:08
Motta di Livenza (Treviso)	Via Magnadola4	0.90 Km	5.61 Km	10:16	10:13	10:11	10:09
()	FINE GIRO 1	0.40 Km	6.01 Km	10:17	10:14	10:12	10:10
()	GIRO 2	6.01 Km	12.02 Km	10:34	10:28	10:24	10:21
()	GIRO 3	6.01 Km	18.02 Km	10:51	10:43	10:37	10:31
()	GIRO 4	6.01 Km	24.03 Km	11:08	10:57	10:49	10:42
()	GIRO 5 - Arrivo	6.01 Km	30.04 Km	11:25	11:12	11:02	10:53